
UCHWAŁA NR 178/XXIII/2012
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 20 września 2012 r.

w sprawie przyjęcia dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pod nazwą: ”Ochrona i poprawa stanu wód 

powierzchniowych i podziemnych na terenie Gminy Miedźno poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e w związku z art. 7 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dotację w wysokości 497.000,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 
złotych) z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pod nazwą: ”Ochrona i poprawa stanu wód powierzchniowych i podziemnych na terenie 
Gminy Miedźno poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków” . 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Miedźno do zawarcia umowy w ramach przedsięwzięcia o którym mowa 
w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

Strona 1Id: F2BC4176-4599-4510-B988-A7C8DAB441E3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




